Canrkr-llerepbyprcimii

rocy1apCTBEHBIBIH MEHITHHCKHE
yHauBepcuret uM. akaj. U. 11. IlaBoBa

Cankr-IlerepOyprckuii rocyiapcTBeHHbI MeAUIUHCKUI YHUBEPCUTET
umenu akagemuka U.I1. IlaBioBa

CeBepo-3anannoe otaenenue PAMH

Komurer no nayke n Bbicuieii mkoJie IllpapurenscrBa Cankr-IlerepOypra

V MEXKXJIYHAPOJHBIA MOJIOJEKHBIH

MEJUIIMHCKHAHN KOHI'PECC

“Cankm-Ilemepoypeckue nayunvie umenusn-2013”
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4-6 nexadps 2013 r.

Mecmo nposedenus:
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C.D. baruenko
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11.
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13.
14.
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17.

Cexunu Konrpecca:

AKYlIepCTBO U THHEKOJIOT Ul
AHeCcTe3U0J10THs, PeaHUMATOJIOT Ul
U UHTEHCHBHas Tepanus
Buosnornyeckas xumms
Buyrpennne 6os1e3nm:
racTPOIHTEPOJIOTHS

Buytpennmne 0osiesnu: HedpoJiorus
BuyTpennue 60Jie3HHM: MyJIbMOHOJIOT U
I'emaToJiorus, Tpancgy3unoJiorus u
TPAHCIJIAHTOJIOTHS
JdepmaToBeHepoI0orus
3apaBooxpaHeHue, MeIMIUHCKASA
CTATHCTHKA, IKOHOMHMKA, MEHEeIKMEHT
HNudexnuonnbie 60J1e3HA
Kapauosorus u anruoJsiorus
(Tepanusi)

Kapauosorus u anruosorus
(xupyprist)

Kannuyeckasi 6moxumms
JlaGopaTopHasi IMarHOCTHKA
MeanumnHckasi XumMus 1 0Mo¢pu3snKa
Mukpo6uoJiorusi, BUPycoJa0rus,
MMKOJIOTHA

MouJiexyasipHast OMOJI0THS W
MeIULMHA: TeHeTHKA,
HMMYHOJIOTHS, TPOTEOMHKA,
HeiipoOuoiorus,
OMOHAHOTEXHOJIOTHH

DopMbI YHACTHUA:
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22.
23.
24.
25.
26.
27.

28.
29.

30.

&l
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

HepoJiorus
Heilipoxupyprust
OO0mas xupyprus
Onkosorust
OTOpHHOIAPUHI0JIOTHS
Od¢ranbmosiorus
ITaTtomopdostorus
MaTodusnonorus
IexunaTpus
IIpuxnagnas anatomus

U OIlePATHBHASA XHUPYPIHs
IlcuxuaTpus
PenTreHoamarnocTuka u gyveBast
Tepanus
CrnopTuBHasi MeIMIIHHA

U puznvecKue MeTOABI JIeYeHNsl
Cromarosiorus opronegnyecKas
CromaTosiorusi TepaneBTHYECKast
CromaTosiorus Xupyprudeckasi
TpaBMmaTosorus u opToneaust
Ty0OepkyJie3
Ypoaorus
dapMakoJorus
dusuosorus
OHIOKPUHOJIOTUS

1. Ilybruxayua mesucog + ycmuoe coobwjerue
2. Iybnuxayus me3ucos + cmenooulll O0OKIAO

3. I[lybnuxayus me3ucos
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Caurr-Ilerepbyprexmit
rocy/1apCTBeHBIBIH METUITUHCKAN
yauBepcuret uM. akaj. U. I11. [1aBioBa

[Iporpamma Konrpecca:

4 nexadps Perucrpanus u paccenenue ydactuukos V MMMK
9.00 -21.00 KynbrypHas nporpamma

5 nexadps TopxectBenHoe otkpsitie V MMMK.

10.00 — 18.00 TeMaTnueckue CEKIIMOHHBIE 3aCeIaHus

6 nexadps [TnenapHoe 3acenanue: JISKIMH BeIyIUX MPodeccopos,
15.00-17.00 HarpaxjaeHue nooeaurenel temaTndeckux cekuuii V MMMK

Martepuansl Konrpecca 0yayT ony01uKoBaHbI
Hocaeanuii cpoxk moxayu Tte3ucos — 15 okrs0psa 2013 roga
Kapra perucrpanuu, nonnas nporpamma Konrpecca
" apyras IoJie3Has I/IH(I)OpMaI_II/IH pasMCIICHa Ha caire:

WWW.sovetsno.spb.ru

PerucrpanuonHbiii B3HOC:

450 pyOJieii — 17151 YYaCTHUKOB € YCHIHBIM COOOUeHUeM VI CHEeHO08bIM 00K1A00M (BKITIOUAET
MporpamMmy 1 MaTepualibl KoH(pepeHIn, Habop yJacTHUKA U cepTuduKar);

350 pyOaeii — nyoauxayus meszucoe (BKIIIOUAaET COOPHUK TE€3HCOB, YCIYTH MOYTHI IO JJOCTABKE).
OprroMuTeT rapaHTHpPyeT OPOHUPOBAHKHE MECT B TOCTHHUIIE, TPOKUBAHNE OTLTAYMBAETCS
yuactHuKamu KoHrpecca.

IIpaBuia opopmiieHHsI TE3UCOB U JICEKTPOHHAA (pOPMa perucTpaumu
JAOCTYNBI Ha caiiTe opr. komutera Konrpecca (Www.sovetsno.spb.ru)

B KOHI’peCCC MOT'YT IIPUHATH YIaCTHE CTYACHTHI U MOJIOAbIC YUCHBIC 10 35 JeT BKIIOYHMTEIBHO.
OOBeM TE3HUCOB HE JAOJIKCH MPCBLIIATH 1700 31aKo0B y4aeTOM HpO6CJILHLIX 9JICMCHTOB, 3HAKOB
MPCIIMHAHUA U a63aueB. Ta6J'II/ILIBI u (I)OpMy.TIBI HC NPUHUMAKOTCS, CITMCOK JIMTCPATYPLI HC YKA3bIBACTCA.

TGSI/ICLI, 3aBCPCHHBIC HAYYHBIM PYKOBOIAUTCIICM, H606XOI[I/IMO MMpeACTAaBUTL B 3JICKTPOHHOM HJIU B
II€4aTHOM BHUE. SJ'ICKTpOHHaH peructpanus y4aCTHUKOB o0s13aTebHA.

Unen opranuzanmonHoro komurera Konrpecca:
[lTymeeBa Anekcannapa ['enHaapeBHA
197022, Canxr-IlerepOypr, CIIOI'MY um. akan. W.I1. [TaBioga,
yi1. JIeBa Toncroro 6/8, Coer CHO

E-mail: mmmk5.spb@gmail.com
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